EXTRATO DE TERMO ADITIVO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 094/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023, Contrato N° 01/2024. Contratado: R de
F de SOUZA, CNPJ 26.928.266/0001-92. Objeto do Aditivo: Prorrogação do contrato
por mais 12 (doze) meses, até a data de 31/12/2026. Valor Total do aditivo:
R$376.378,50 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e setenta e oito reais e
cinquenta centavos). Ass.19/12/2025. Ficam ratificadas as demais cláusulas
contratuais. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DE ADITIVO
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2022,
INEXIGIBILIDADE Nº 01/2022, Contrato N° 02/2022.